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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:737) om bostadsbidrag;

 

utfärdad den 16 december 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1993:737) om bo-
stadsbidrag

 

dels

 

 att 4 och 7 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas två nya paragrafer, 4 a och 4 b §§, av föl-
jande lydelse.

 

4 §

 

2

 

Bidragsgrundande inkomst beräknas med utgångspunkt i 
1. överskott i inkomstslaget tjänst enligt 10 kap. 16 § inkomstskattelagen

(1999:1229),
2. överskott i inkomstslaget näringsverksamhet beräknat enligt 4 a §, och 
3. överskott i inkomstslaget kapital beräknat enligt 4 b §.
Till de sammanlagda överskotten skall läggas belopp enligt tredje stycket

samt 5 och 7 §§. Det på så sätt framräknade beloppet är den bidragsgrun-
dande inkomsten.

Överskottet enligt första stycket skall 

 

ökas med

 

1. inkomst som på grund av 3 kap. 9–13 §§ inkomstskattelagen eller skat-
teavtal inte skall tas upp som intäkt i inkomstslaget näringsverksamhet,
tjänst eller kapital,

2. studiemedel i form av studiebidrag,
3. skattefria stipendier över 3 000 kronor per månad, och
4. skattepliktiga inkomster enligt 5 § lagen (1991:586) om särskild in-

komstskatt för utomlands bosatta.

 

4 a §

 

Överskottet eller underskottet av en näringsverksamhet enligt
14 kap. 21 § inkomstskattelagen (1999:1229) skall 

 

ökas med

 

– avdrag enligt 16 kap. 32 § inkomstskattelagen för utgift för egen pen-
sion intill ett belopp motsvarande ett halvt prisbasbelopp enligt 1 kap. 6 § la-
gen (1962:381) om allmän försäkring,

– avdrag för avsättning till periodiseringsfond enligt 30 kap. inkomst-
skattelagen, 

– avdrag för avsättning till expansionsfond enligt 34 kap. inkomstskattela-
gen, och
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– avdrag för underskott från tidigare beskattningsår enligt 40 kap. in-
komstskattelagen, 

 

minskas med

 

– återfört avdrag för avsättning till periodiseringsfond, och
– återfört avdrag för avsättning till expansionsfond.

 

4 b §

 

Överskottet eller underskottet i inkomstslaget kapital enligt 41 kap.
12 § inkomstskattelagen (1999:1229) skall 

 

ökas med

 

 andra gjorda avdrag i
inkomstslaget än

– avdrag för kapitalförluster till den del de motsvarar kapitalvinster som
tagits upp som intäkt enligt 42 kap. 1 § inkomstskattelagen,

– uppskovsavdrag enligt 47 kap. inkomstskattelagen vid byte av bostad,
och

– avdrag för negativ räntefördelning enligt 33 kap. inkomstskattelagen.
Överskottet eller underskottet enligt första stycket skall 

 

minskas med

 

– statligt räntebidrag för den bostad för vilken bostadsbidrag söks, om bi-
draget tagits upp som intäkt.

 

7 §
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Om ett eller flera barn som avses i 10 § första stycket 1, andra och
fjärde styckena har överskott i inkomstslaget kapital, skall till sökandens bi-
dragsgrundande inkomst läggas varje barns överskott i inkomstslaget kapital
till den del överskottet överstiger 1 000 kronor.

Vid beräkning av överskott i inkomstslaget kapital tillämpas 4 b § första
stycket.

Tillägg enligt denna paragraf skall fördelas lika mellan makar.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000 och tillämpas första gången i
fråga om 2002 års taxering.

På regeringens vägnar

INGELA THALÉN
Marianne Jenryd
(Socialdepartementet)
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